幸保第 ８８５ 号

                               令和７年８月２９日

 埼玉県利根地域保健医療協議会委員  様

                      埼玉県利根地域保健医療協議会事務局

                    埼玉県幸手保健所長 田中 良知〔公印省略〕

   令和７年度第１回埼玉県利根地域保健医療協議会に係る追加報告について

 保健医療行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、令和７年度第１回埼玉県利根地域保健医療協議会につきましては、令和７年６月

３０日付け幸保第５９６号において「第８次地域保健医療計画 利根保健医療圏 圏域別取

組の令和６年度実施計画及び取組実績」について、書面開催にて報告させていただきまし

た。

 その後に管内市町・関係機関から修正・追加報告がありましたので別紙のとおり、改め

てとりまとめましたので御報告いたします。

                       事務局 埼玉県幸手保健所

                           総務・地域保健推進担当

                          TEL:(0480)42-1101

                            E-mail：g4211011@pref.saitama.lg.jp